O presente termo aditivo tem por objeto - Dilatação do Prazo de 
Vigência por 12 (doze) meses, contados a partir de 04/12/2025 e 
término em 03/12/2026, com fundamento no Art. 84 da Lei 
14.133/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O presente termo aditivo tem por objeto Reajuste de Valores, na 
importância de R$ 490.460,00 (quatrocentos e noventa mil, 
quatrocentos e sessenta reais), com fundamento no Art. 84 da Lei 
14.133/2021.

Os valores acima são meramente estimativos, de forma que os 
pagamentos devidos ao FORNECEDOR dependerão dos quantitativos 
efetivamente prestados.

Continuam em pleno vigor as demais cláusulas da ata de registro de

[...]

O presente termo aditivo tem por objeto - Dilatação do Prazo de 
Vigência por 12 (doze) meses, contados a partir de 04/12/2025 e 
término em 03/12/2026, com fundamento no Art. 84 da Lei 
14.133/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O presente termo aditivo tem por objeto Reajuste de Valores, na 
importância de R$ 139.425,00 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos 
e vinte e cinco reais), com fundamento no Art. 84 da Lei 14.133/2021.

Os valores acima são meramente estimativos, de forma que os 
pagamentos devidos ao FORNECEDOR dependerão dos quantitativos 
efetivamente prestados.

DECRETO Nº 11.014/2025 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025